
UCHWAŁA NR XIII/171/2015
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 23 września 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XII/152/2015 Rady Miasta Bolesławiec w sprawie przyjęcia 
programu "Bolesławieckiej Karty Dużej Rodziny"

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594 ze zmianami: Dz.U.z 2013 r. poz. 645, poz. 1318, Dz.U. z 2014 r. poz. 379, poz. 
1072) w związku z art. 27 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2014 r. poz. 
1863)

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XII/152/2015 Rady Miasta Bolesławiec w sprawie przyjęcia programu 
"Bolesławieckiej Karty Dużej Rodziny" wprowadza się następujące zmiany:

1) ust. 2 załącznika nr 1 do uchwały Nr XII/152/2015 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 26 sierpnia 
2015 r. otrzymuje następujące brzmienie:

„2. Do korzystania z ulg i uprawnień wynikających z Programu uprawnieni są wszyscy członkowie 
rodzin, o których mowa w pkt. 1, bez względu na wysokość dochodów w szczególności:

1) opiekun - rodzic, w tym rodzic zastępczy lub osoba prowadząca rodzinny dom dziecka, 
małżonek rodzica, opiekun prawny,

2) dziecko - dziecko własne, małżonka, znajdujące się pod opieką prawną, przysposobione oraz 
dziecko, w sprawie którego toczy się postępowanie o przysposobienie, w wieku do ukończenia 
18 roku życia, uczące się w wieku do 25 r. życia oraz niepełnosprawne legitymujące się 
orzeczeniem o umiarkowanym lub znacznym stopniu niepełnosprawności bez względu na wiek, 
pod warunkiem, że nie pozostaje w związku małżeńskim.”;

2) ust. 4 załącznika nr 1 do uchwały Nr XII/152/2015 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 26 sierpnia 
2015 r. otrzymuje następujące brzmienie:

„4. Zakres uprawnień wynikających z programu, przysługujących podmiotom uprawnionym, 
obejmuje system ulg, zwolnień i preferencji, uprawniający w szczególności do korzystania 
z systemu zniżkowych bądź promocyjnych opłat dla rodzin wielodzietnych za korzystanie z dóbr 
kultury, sportu, rozrywki, usług publicznych oraz korzystania z preferencyjnych ofert Realizatorów 
Programu”;

3) §1 pkt. 3 załącznika nr 3 do uchwały Nr XII/152/2015 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 26 sierpnia 
2015 r. otrzymuje następujące brzmienie:

„3) Osoba Uprawniona - członek dużej rodziny, uprawniony do korzystania z instrumentów 
przewidzianych w Programie.”;

4) §6 załącznika nr 3 do uchwały Nr XII/152/2015 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 26 sierpnia 2015 r. 
otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 6. Wykaz Partnerów Programu, oferowanych usług i towarów oraz wysokości przysługujących 
za nie Osobom Uprawnionym ulg, zwolnień i rabatów publikowany jest na stronie 
internetowej http://bkdr.boleslawiec.eu”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec.

Id: D0F92E15-7F2C-4AB9-A63B-E1A4EB8F1658. Podpisany Strona 1

http://bkdr.boleslawiec.eu/


§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

I Wiceprzewodniczący Rady

Eugeniusz Kowalski

Id: D0F92E15-7F2C-4AB9-A63B-E1A4EB8F1658. Podpisany Strona 2



I Wiceprzewodniczący Rady

Eugeniusz Kowalski

Uzasadnienie

W toku badania uchwały przez organ nadzoru - Wojewodę Dolnośląskiego stwierdzono, iż
dotychczasowe zapisy uchwały nr XII/152/2015 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 26 sierpnia 2015 r.
w sprawie przyjęcia programu „Bolesławieckiej Karty Dużej Rodziny” winny otrzymać nowe brzmienie
w ramach realizowanego przez Radę Miasta Bolesławiec trybu samokontroli. Wobec powyższego
podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: D0F92E15-7F2C-4AB9-A63B-E1A4EB8F1658. Podpisany Strona 1




